
選手名 備考 最高金額 最高金額 最高金額 最高金額

萩島　寿哉 ２着 10,000 8,000
三田　俊輔 ２着

關口　貴弘 ２着 10,000 10,000
アレックス・ラミレス １着 16,550

清水　一延 ２着

井上　和也 ２着 8,000
大松　陽平 ３着 10,000 7,000
土屋　旭宏 ２着

安田　権守 ２着

茂原　真隆 ２着

武井　翔弥 ２着

栗山　賢 ２着

レビ・ロメロ １着 11,100
堤　雅貴 ２着

伊藤　彰大 ２着

町田　翔司 ２着 6,400
樫尾　亮磨 ２着

八木澤　天成 ２着

川島　祐輝 ２着

栗野　翔太郎 ２着 7,000
宇佐美　司 ２着

井野口　祐介 ２着 18,000 15,000
廣神　聖哉 ２着 20,000 8,000
星　秀和 ２着 20,000 12,550
山崎　悠生 ２着

三木　章次 ２着 10,000 7,000
フランシスコ・カラバイヨ １着 12,300
ロバート・ザラテ １着 10,850
今井　金太 ４着 10,000 6,500 5,010
西本　泰承 ２着

新井　裕太 ２着

川尻　哲郎 ２着 15,800 12,510

オークション　商品リスト①（２０１４シーズン）
８月１０日現在

オークション　途中経過

9

背番号

0

1

2

3

4

5

6

7

8

29

31

34

35

42

43

45

55

57

91

28

10

17

18

19

20

27

11

12

13

15

16



選手名 備考 最高金額 最高金額

栗野　翔太郎 ２着 7,000
ヨヘルミン・チャベス １着 5,950

西本　泰承 ２着

エンジェルベルト・ソト ２着 8,000
岡本　伊織 ２着

オークション　途中経過

背番号

20

21

55

61

64

８月１０日現在

オークション　商品リスト②（２０１５シーズン）


