オークション 途中経過

オークション 商品リスト①(2014シーズン)

8月10日現在

背番号	選手名	備考	最高金額	最高金額	最高金額	最高金額
0	萩島 寿哉	2着	10,000	8,000		
1	三田 俊輔	2着				
2	關口 貴弘	2着	10,000	10,000		
3	アレックス・ラミレス	1着	16,550			
4	清水 一延	2着				
5	井上 和也	2着	8,000			
6	大松 陽平	3着	10,000	7,000		
7	土屋 旭宏	2着				
8	安田 権守	2着				
9	茂原 真隆	2着				
10	武井 翔弥	2着				
11	栗山 賢	2着				
12	レビ・ロメロ	1着	11,100			
13	堤 雅貴	2着				
15	伊藤 彰大	2着				
16	町田 翔司	2着	6,400			
17	樫尾 亮磨	2着				
18	八木澤 天成	2着				
19	川島 祐輝	2着				
20	栗野 翔太郎	2着	7,000			
27	宇佐美 司	2着				
28	井野口 祐介	2着	18,000	15,000		
29	廣神 聖哉	2着	20,000	8,000		
31	星 秀和	2着	20,000	12,550		
34	山崎 悠生	2着				
35	三木 章次	2着	10,000	7,000		
42	フランシスコ・カラバイヨ	1着	12,300			
43	ロバート・ザラテ	1着	10,850			
45	今井 金太	4着	10,000	6,500	5,010	
55	西本 泰承	2着				
57	新井 裕太	2着				
91	川尻 哲郎	2着	15,800	12,510		

オークション 途中経過

オークション 商品リスト②(2015シーズン) 8月10日現在

背番号	選手名	備考	最高金額	最高金額
20	栗野 翔太郎	2着	7,000	
21	ヨヘルミン・チャベス	1着	5,950	
55	西本 泰承	2着		
61	エンジェルベルト・ソト	2着	8,000	
64	岡本 伊織	2着		